יחד עם זאת במכלול הדברים
שעלו הספקות מחמת הינו הנאשם של דינו שפסק משום הדין פסק נימוקי במסגרת ממש של משקל זה לנתון אין

מגרסאות המתלוננת וח', כמפורט לעיל, ולא בשל טענת הגנה זו, או טענות ההגנה הנוספות.

לאור האמור אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, במעמד הצדדים